
UCHWAŁA NR X/52/2015
RADY GMINY SŁUPIA JĘDRZEJOWSKA

z dnia 25 września 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Słupia Jędrzejowska na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku , poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 
6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, 
ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U.z 2013 roku poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Słupia Jędrzejowska 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2015 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2015 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2015 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 
3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2015 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 
4 do niniejszej uchwały.

§ 5. § 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Dochody budżetu gminy w wysokości 14 667 014,01 zł

a) dochody bieżące – 13 741 376,04 zł

b) dochody majątkowe – 925 637,97 zł

§ 6. § 2 ust.1 uchwały budżetowej otrzymują brzmienie: „Wydatki budżetu gminy  wysokości 
15 936 990,66 zł”

a) wydatki bieżące – 13 741 369,58 zł

b) wydatki majątkowe – 2 195 621,08 zł

§ 7. § 10 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych:

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 405 487,00 zł w tym:

a) kredyty – 817 921,00 zł

b) pożyczki – 587 566,00 zł w tym pożyczki: zaciągane na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – w kwocie 587 566,00 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 października 2015 r.

Poz. 2844



§ 8. Załącznik o limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2015 roku 
otrzymuje brzmienie jako Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 9. Załącznik o wydatkach na zadania inwestycyjne roczne otrzymuje brzmienie jako Załącznik Nr 6 do 
niniejszej uchwały.

§ 10. Załącznik o wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 2015 rok otrzymuje brzmienie 
jako załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 11. Załącznik o dotacjach podmiotowych w 2015 roku otrzymuje brzmienie jako Załącznik Nr 8 do 
niniejszej uchwały.

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Gustawa Trawińska

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2844_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/52/2015

Rady Gminy Słupia Jędrzejowska

z dnia 25 września 2015 r.

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

 010
  

Rolnictwo i łowiectwo 900 196,03 148 285,69 1 048 481,72

  
01095

 
Pozostała działalność 359 758,03 148 285,69 508 043,72

   
2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

347 458,03 148 285,69 495 743,72

 600
  

Transport i łączność 135 403,00 25 000,00 160 403,00

  
60017

 
Drogi wewnetrzne 0,00 25 000,00 25 000,00

 
  

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

0,00 25 000,00 25 000,00

 700
  

Gospodarka mieszkaniowa 437 007,00 - 37 783,99 399 223,01

  
70005

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 437 007,00 - 37 783,99 399 223,01

   
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 100 000,00 - 37 783,99 62 216,01

 750
  

Administracja publiczna 250 462,00 8 250,00 258 712,00

  
75075

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 8 250,00 11 250,00

   
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 8 250,00 8 250,00

 758
  

Różne rozliczenia 6 065 521,00 52 971,69 6 118 492,69

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2844_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



  
75814

 
Różne rozliczenia finansowe 0,00 52 971,69 52 971,69

   
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 0,00 15 187,70 15 187,70

   
6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 0,00 37 783,99 37 783,99

 801
  

Oświata i wychowanie 274 450,00 200,00 274 650,00

  
80110

 
Gimnazja 300,00 200,00 500,00

   
0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 200,00 300,00

 852
  

Pomoc społeczna 1 601 482,00 9 063,90 1 610 545,90

  
85295

 
Pozostała działalność 73 335,00 9 063,90 82 398,90

   
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 9 063,90 9 063,90

 900
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 613 200,00 20 000,00 633 200,00

  
90001

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 250 000,00 20 000,00 270 000,00

   
0830 Wpływy z usług 250 000,00 20 000,00 270 000,00

   

 Razem: 14 441 026,72 225 987,29 14 667 014,01

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2844_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/52/2015

Rady Gminy Słupia Jędrzejowska

z dnia 25 września 2015 r.

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

 010
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 094 394,03 148 285,69 1 242 679,72

  
01095

 
Pozostała działalność 369 258,03 148 285,69 517 543,72

   
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 2 100,00 5 100,00

   
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 710,00 407,56 1 117,56

   
4120 Składki na Fundusz Pracy 41,65 100,00 141,65

   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 292,23 300,00 592,23

   
4430 Różne opłaty i składki 354 645,13 145 378,13 500 023,26

 600
  

Transport i łączność 799 341,00 25 000,00 824 341,00

  
60016

 
Drogi publiczne gminne 129 643,00 0,00 129 643,00

   
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 5 000,00 8 000,00

   
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 5 000,00 25 000,00

  
60017

 
Drogi wewnetrzne 443 198,00 25 000,00 468 198,00

   
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 353 198,00 25 000,00 378 198,00

 750   Administracja publiczna 2 676 259,89 23 814,01 2 700 073,90

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2844_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



  
75011

 
Urzędy wojewódzkie 115 860,00 - 6,07 115 853,93

   
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 - 6,07 1 093,93

  
75023

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 294 799,89 9 546,89 2 304 346,78

   
4300 Zakup usług pozostałych 120 697,89 5 000,00 125 697,89

   
4430 Różne opłaty i składki 17 000,00 8 000,00 25 000,00

   
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 000,00 - 3 453,11 25 546,89

  
75075

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 41 000,00 5 209,29 46 209,29

   
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 - 1 400,00 4 600,00

   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00 4 421,59 21 921,59

   
4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 2 187,70 19 687,70

  
75095

 
Pozostała działalność 115 950,00 9 063,90 125 013,90

   
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 865,00 9 063,90 41 928,90

 754
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 144 600,00 0,00 144 600,00

  
75412

 
Ochotnicze straże pożarne 106 600,00 0,00 106 600,00

   
2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 15 200,00 - 2 000,00 13 200,00

   
4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00 2 000,00 6 200,00

 801
  

Oświata i wychowanie 5 577 769,65 8 887,59 5 586 657,24

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2844_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



  
80101

 
Szkoły podstawowe 2 651 908,00 - 2 600,00 2 649 308,00

   
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 348 802,00 - 2 000,00 346 802,00

   
4120 Składki na Fundusz Pracy 56 446,00 - 600,00 55 846,00

   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 790,00 - 3 000,00 101 790,00

   
4260 Zakup energii 19 500,00 2 000,00 21 500,00

   
4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 10 500,00 1 000,00 11 500,00

  
80103

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 93 764,00 2 600,00 96 364,00

   
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 408,00 2 000,00 12 408,00

   
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 470,00 600,00 2 070,00

  
80110

 
Gimnazja 1 507 291,00 200,00 1 507 491,00

   
4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 7 000,00 200,00 7 200,00

  
80113

 
Dowożenie uczniów do szkół 271 944,00 8 687,59 280 631,59

   
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 320,00 3 250,00 121 570,00

   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 200,00 5 000,00 92 200,00

   
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 300,00 437,59 3 737,59

  
80146

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 26 614,00 0,00 26 614,00

   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 - 400,00 8 100,00

   4300 Zakup usług pozostałych 12 703,00 800,00 13 503,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2844_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



   
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 300,00 - 400,00 3 900,00

 900
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 277 920,00 20 000,00 1 297 920,00

  
90001

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 220 000,00 20 000,00 240 000,00

   
4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 20 000,00 240 000,00

   

 Razem: 15 711 003,37 225 987,29 15 936 990,66

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2844_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/52/2015

Rady Gminy Słupia Jędrzejowska

z dnia 25 września 2015 r.

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 010
  

Rolnictwo i łowiectwo 347 458,03 148 285,69 495 743,72  

  
01095

 
Pozostała działalność 347 458,03 148 285,69 495 743,72  

   
2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

347 458,03 148 285,69 495 743,72  

 

 Razem: 1 800 378,03 148 285,69 1 948 663,72  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2844_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr X/52/2015

Rady Gminy Słupia Jędrzejowska

z dnia 25 września 2015 r.

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 010
  

Rolnictwo i łowiectwo 347 458,03 148 285,69 495 743,72  

  
01095

 
Pozostała działalność 347 458,03 148 285,69 495 743,72  

   
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 2 100,00 5 100,00  

   
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 710,00 407,56 1 117,56  

   
4120 Składki na Fundusz Pracy 41,65 100,00 141,65  

   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 292,23 300,00 592,23  

   
4430 Różne opłaty i składki 340 645,13 145 378,13 486 023,26  

 Razem: 1 800 378,03 148 285,69 1 948 663,72  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2844_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr X/52/2015

Rady Gminy Słupia Jędrzejowska

z dnia 25 września 2015 r.

Lp. Dzia
ł

Rozd
z.

Nazwa przedsięwzięcia Łączne 
nakłady 

finansowe

Planowane wydatki     Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

     rok budżetowy 
2015 (7+8+9+1

0)

w tym źródła finansowania    

      dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

w tym: dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

        kredyty i pożyczki zaciągnięte na realizację zadania pod refundację 
wydatków

            

            

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 11

WYDATKI 
BIEŻĄCE

Wydatki bieżące         

1. 720 72095 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 
w gminie Słupia

1 395 831,32 727 666,72    A.109150,00
B.
C.
D.

618 516,72 Gmina Słupia

Razem dział 720  1 395 831,32 727 666,72 0,00   A.109150,00
B.
C.
D.

618 516,72  

Ogółem wydatki bieżące 1 395 831,32 727 666,72 0,00   A.109150,00
B.
C.
D.

618 516,72  

WYDATKI MAJĄTKOWE         

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2844_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



1. 010 01010 Budowa przydomowych oczyszczalni 
w Gminie Słupia etap II Budowa sieci 
wodociągowej Sieć wodociągowa Wielkopole - 
Budowa ujęcia wody w miejscowości 
Wielkopole

1 196 650,75 707 136,00 0,00 282 054,00  A.
B.
C.
D.

425 082,00 Gmina Słupia

Razem dział 010  1 196 650,75 707 136,00 0,00 282 054,00  A.
B.
C.
D.

425 082,00  

1. 050 05011 "Rewitalizacja miejscowości poprzez poprawę 
estetyki i funkcjonalność przestrzeni publiczne 
w miejscowości Słupia realizowane w ramach 
przedsięwzięcia pn. "Rewitalizacja stawu 
i zagospodarowanie terenu zielenią"

853 395,39 188 680,00  188 680,00 104 727,00 A.
B.
C.
D.

0,00 Gmina Słupia

Razem dział 050  853 395,39 188 680,00  188 680,00  A.
B.
C.
D.

0,00  

1. 720 72095 e-świętokrzyskie Rozbudowa infrastruktury 
informatycznej JST

115 449,82 50 720,00 0,00 10 596,00  A.
B.
C.
D.

40 124,00 Gmina Słupia

2. 720 72095 e-świętokrzyskie Budowa systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa 
Świętokrzyskiego"

85 000,00 52 568,08 23,11 15 000,00  A.
B.
C.
D.

37 544,97 Gmina Słupia

Razem dział 720  200 449,82 103 288,08 23,11 25 596,00  A.
B.
C.
D.

77 668,97  

1. 750 75023 "Wymiana pokrycia dochowego wraz z cześcią 
dachu pod konstrukcją dachową oraz remont 
elewacji dworku (siedziba gminy) Etap 
I wymiana stolarki okiennej i drzwiowej - 
Modernizacja budynku Gminy"

1 210 000,00 257 184,00 0,00 94 700,00  A.
B.
C.
D.

162 484,00 UG Słupia

2. 750 75023 Bus do przewozu osób niepełnosprawnych 145 057,00 145 057,00 0,00 65 057,00  A.   80.000,00
B.
C.
D.

UG Słupia

Razem dział 750  1 355 057,00 402 241,00 0,00 159 757,00  A.     80.000,00
B.
C.
D.

162 484,00  

Ogółem wydatki majątkowe 3 605 552,96 1 401 345,08 23,11 656 087,00  A.  80.000,00
B.
C.
D.

665 234,97 x

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2844_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Ogółem limity wydatków 5 001 384,28 2 129 011,80 23,11 656 087,00 104 727,00 A. 189.150,00
B.
C.
D.

1 283 751,69 x

            

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:         

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)        

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych     

C. Inne źródła          

D. Inne źródła         

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2844_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr X/52/2015

Rady Gminy Słupia Jędrzejowska

z dnia 25 września 2015 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki     Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program
    rok budżetowy 

2015 (6+7+8+9)
w tym źródła finansowania     

     dochody własne 
jst

kredyty
i pożyczki

w tym: dotacje i środki 
pochodzące

z innych  źr.*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

       kredyty i pożyczki zaciągnięte na realizację zadania pod refundację 
wydatków

           

           

1 2 3 4 5 6 7  8 9 10

1. 010 01095 Zakup działki o Nr 1/2 w miejscowości Jasieniec 3 300,00 983,35 2 316,65  A.
B.
C.
D.

Gmina Słupia

Razem dział 
010

  3 300,00 983,35 2 316,65  A.
B.
C.
D.

0,00  

   Przebudowa dróg na terenie Gminy Słupia w tym: 641 741,00 0,00 481 338,00  A.
B. 135 403,00
C. 25 000,00
D.

Gmina Słupia

1. 600 60016 Wykonanie projektów uproszczonych przebudowy dróg 
gminnych

12 000,00 0,00 12 000,00  A.
B.
C.
D.

Gmina Słupia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2844_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



2 600 60016 Odwodnienie rowów oraz wykonanie zjazdów przy 
drodze gminnej Nr 380027 Rożnicy-Kolonia Kopaliny-
Sosnowiec od km 1+843 do 2+143

25 043,00 0,00 25 043,00  A.
B.
C.
D.

Gmina Słupia

3 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej Słupia-Krotla w km 
0+000 do km 0+200 dł. 200mb

47 390,00 0,00 47 390,00  A.
B.
C.
D.

Gmina Słupia

4 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej Sprowa bór od km 
0+600 do km 0+965 dł. 365 mb

162 808,00 0,00 162 808,00  A.
B.
C.
D.

Gmina Słupia

5 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej Nowy Węgrzynów 
Dębina od km 0+225 do km 0+525 dł. 300 mb

95 000,00 0,00 95 000,00  A.
B.
C.
D.

Gmina Słupia

6 600 60017 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych 
Sieńsko-Burek od km 0+010 do km 0+310 dł. 300mb

60 000,00 0,00 35 000,00  A.
B.
C.    25.000,00
D.

Gmina Słupia

7 600 60017 Wykonanie projektów uproszczonych przebudowy dróg 
wewnętrznych

13 000,00 0,00 13 000,00  A.
B.
C.
D.

Gmina Słupia

8 600 60078 Przebudowa drogi gminnej Nr 380027T Rożnica-
Kolonia Kopaliny-Sosnowiec od km 1+943 do km 
2+770 dł.827 mb etap II

173 000,00 0,00 78 522,00  A.
B.94 478,00
C.
D.

Gmina Słupia

9. 600 60078 Przebudowa drogi gminnej Nr 380001T Sieńsko-
Kolonia Czarka-Sosnowiec od km 1+885 do km 2+110 
dł. 225 mb

53 500,00 0,00 12 575,00  A.
B.40 925,00
C.
D.

Gmina Słupia

Razem dział 
600

  641 741,00 0,00 481 338,00  A.
B. 135 403,00
C. 25 000,00
D.

1. 700 70005 Ocieplenie budynku po Ośrodku Zdrowia 
w Węgrzynowie

20 000,00 0,00 20 000,00  A.
B.
C.
D.

Gmina Słupia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2844_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Razem dział 
700

  20 000,00 0,00 20 000,00  A.
B.
C.
D.

  

1. 750 75023 Zakup pieca CO 22 400,00 0,00 22 400,00  A.
B.
C.
D.

Gmina Słupia

Razem dział 
750

  22 400,00 0,00 22 400,00  A.
B.
C.
D.

0,00  

1. 900 90015 Dobudowa oświetlenia ulicznego przy drogach 
gminnych

55 000,00 0,00 55 000,00  A.
B.
C.
D.

Gmina Słupia

Razem dział 
900

  55 000,00 0,00 55 000,00  A.
B.
C.
D.

 

1. 921 92109 Ogrodzenie świetlicy wiejskiej i plac zabaw -Stary 
Węgrzynów

13 693,00 0,00 13 693,00  A.
B.
C.
D.

Gmina Słupia

2. 921 92109 Wykonanie ogrzewania elektrycznego w świetlicy - 
Dąbrowica

9 594,00 0,00 9 594,00  A.
B.
C.
D.

Gmina Słupia

3. 921 92109 Plac zabaw - Wielkopole 9 548,00 0,00 9 548,00  A.
B.
C.
D.

Gmina Słupia

Razem dział 
921

  32 835,00 0,00 32 835,00  A.
B.
C.
D.

 

Ogół
em

   775 276,00 983,35 613 889,65  A.
B. 135 403,00
C. 25 000,00
D.

0,00  

           

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:        

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2844_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)        

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych      

C. Inne źródła          

D. Inne źródła          

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2844_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr X/52/2015

Rady Gminy Słupia Jędrzejowska

z dnia 25 września 2015 r.

Przewidywane nakłady i źródła finansowaniaL.
p. Projekt

Okres 
realizacji 
zadania

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Dzi
ał

Rozdzia
ł

źródło kwota

Wydatki w roku 
budżetowym 

2015

1. Program:
    

Wartość zadania: 1 196 650,75 707 136,00
 

Priorytet:
    

Wydatki bieżące: 0 0
 

Działanie:
    

- środki z budżetu j.s.t. 0 0
 

Projekt:
    

- środki z budżetu krajowego 0 0

      
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0 0

 

Program:Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
2007-2013

 Urząd Gminy 
w Słupi

  
Wydatki majątkowe: 1 196 650,75 707 136,00

 Priorytet :Oś 3 "Jakość życia na obszarach 
wiejskich i zróznicowanie gospodarki wiejskiej"

    
- środki z budżetu j.s.t. 459 163,75 282 054,00

 Działanie:321 "Podstawowe usługi dla gospodarki 
i ludności wiejskiej"

    
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

 

Projekt:"Budowa przydomowych oczyszczalni 
w Gminie Słupia etap II Budowa sieci 
wodociągowej Sieć wodociągowa Wielkopole 
Budowa ujęcia wody w miejscowości Wielkopole 
Gmina Słupia" 2014-2015

 
010 01010 - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 737 487,00 425 082,00

      
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

425 082,00 425 082,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2844_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



2.

Program: Zrównoważony rozwój sektora 
rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 
2007-2014

    
Wartość zadania: 853 395,39 188 680,00

 Priorytet:  Rozwój obszarów zależnych od 
rybactwa

    
Wydatki bieżące: 0 0

 
Działanie:413

    
- środki z budżetu j.s.t. 0

 

 
Projekt:

    
- środki z budżetu krajowego 0 0

      
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0 0

 
 

 Urząd Gminy 
w Słupi

  
Wydatki majątkowe: 853 395,39 188 680,00

 Priorytet :Rozwój obszarów zależnych od 
rybactwa

    
- środki z budżetu j.s.t. 341 358,16 83 953,00

 
Działanie: :413

    
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

 

Projekt:"Rewitalizacja miejscowości  poprzez 
poprawę estetyki i funkcjonalność przestrzeni 
publicznej w miejscowości Słupia" realizowanego 
w ramach przedsięwzięcia pn. "Rewitalizacja 
stawu i zagospodarowanie terenu zielenią" 2013-2015

 
050 05011 - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 512 037,23 104 727,00

      
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

104 727,00 104 727,00

3. Program:
    

Wartość zadania: 1 210 000,00 257 184,00
 

Priorytet:
    

Wydatki bieżące: 0,00 0,00
 

Działanie:
    

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
 

Projekt:
    

- środki z budżetu krajowego 0 0

      
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 2844_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

Program:Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
2007-2013

 UrządGminy 
w Słupi

  
Wydatki majątkowe: 1 210 000,00 257 184,00

 Priorytet :Oś 3 "Jakość życia na obszarach 
wiejskich i zróznicowanie gospodarki wiejskiej"

    
- środki z budżetu j.s.t. 440 077,00 94 700,00

 
Działanie:313, 322, 323 "Odnowa i rozwój wsi"

    
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

 

Projekt:""Wymiana pokrycia dachowego wraz 
z częścią dachu pod konstrukcją dachową oraz 
remont elewacji dworku (siedziba gminy) Etap 
I wymiana stolarki okiennej i drzwiowej"" - 
realizowany w ramach przedsięwzięcia pn. 
"Wymiana pokrycia dachowego wraz z częścia 
dachu pod konstrukcją dachową oraz remont 
elewacji dworku (siedziba gminy) Etap I wymiana 
stolarki okiennej i drzwiowej - Modernizacja 
budynku Gminy" 2014-2015

 
750 75023 - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 769 923,00 162 484,00

      
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE  

162 484,00

4. Program:
    

Wartość zadania: 115 449,82 50 720,00
 

Priorytet:
    

Wydatki bieżące: 0,00 0,00
 

Działanie:
    

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
 

Projekt:
    

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

      
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

 Program:RPOWŚ 2007-2013  Urząd Gminy 
w Słupi

  
Wydatki majątkowe: 115 449,82 50 720,00

 
Priorytet 2 "Wsparcie innowacyjności, budowa 
społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost 
potencjału inwestycyjnego regionu

    
- środki z budżetu j.s.t. 20 304,81 10 596,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 2844_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 Działanie:2.2. „e-świętokrzyskie Budowa 
infrastruktury społeczeństwa informacyjnego"

    
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

 Projekt: e-świętokrzyskie Rozbudowa 
infrastruktury informatycznej JST" 2014-2015

 
720 72095 - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 95 145,01 40 124,00

      
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE   

5. Program:
    

Wartość zadania: 85 000,00 52 568,08
 

Priorytet:
    

Wydatki bieżące: 0,00 0,00
 

Działanie:
    

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
 

Projekt:
    

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

      
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

 Program:RPOWŚ 2007-2013  Urząd Gminy 
w Słupi

  
Wydatki majątkowe: 85 000,00 52 568,08

 
Priorytet 2 "Wsparcie innowacyjności, budowa 
społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost 
potencjału inwestycyjnego regionu

    
- środki z budżetu j.s.t. 19 900,00 15 023,11

 Działanie:2.2. „e-świętokrzyskie Budowa 
infrastruktury społeczeństwa informacyjnego"

    
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

 
Projekt:e-świętokrzyskie Budowa Systemu 
Informacji Przestrzennej Województwa 
świętokrzyskiego" 2014-2015

 
720 72095 - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 61 100,00 37 544,97

      w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

  

6.

Program:Program Operacyjny Innowacyjna 
Gospodarka     

Wartość zadania: 1 395 831,32 727 666,72

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 2844_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 
Priorytet:

    
Wydatki bieżące: 1 395 831,32 727 666,72

 
Działanie: 8.3

    
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

 
Projekt:

       

 Projekt:Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 
w gminie Słupia

    
- środki z budżetu krajowego 209 374,70 109 150,00

      
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 1 186 456,62 618 516,72

  

2013-2015
Urząd gminy 
w Słupi

  
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

      
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

      
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

    
720 72095 - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

      w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

  

 
Ogółem wydatki

     
4 856 327,28 1 983 954,80

 
Wydatki bieżące:

     
1 395 831,32 727 666,72

 
- środki z budżetu j.s.t.

     
0,00 0,00

 
- środki z budżetu krajowego

     
209 374,70 109 150,00

 
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

     
1 186 456,62 618 516,72

 w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

     
0,00 0,00

         

 
Wydatki majątkowe:

     
3 460 495,96 1 256 288,08

 
- środki z budżetu j.s.t.

     
1 280 803,72 486 326,11

 
- środki z budżetu krajowego

     
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 2844_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

     
2 175 692,24 769 961,97

 w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

     
692 293,00 692 293,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 2844_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr X/52/2015

Rady Gminy Słupia Jędrzejowska

z dnia 25 września 2015 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki 
otrzymującej dotacje Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych
      

1. 921 92116

Samorządowa Instytucja 
Kultury Na funkcjonowanie 

instytucji Gminnej 
Biblioteki Publicznej

93 000,00

Razem:   93 000,00

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   

1. 754 75412

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Słupi Utrzymanie gotowości 

bojowej pojazdów 
gaśniczych

1 600,00

2.. 754 75412

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Sieńsku Utrzymanie gotowości 

bojowej pojazdów 
gaśniczych

2 000,00

3. 754 75412

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Nowej Wsi Utrzymanie gotowości 

bojowej pojazdów 
gaśniczych

800,00

4. 754 75412

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Starym Węgrzynowie Utrzymanie gotowości 

bojowej pojazdów 
gaśniczych

1 600,00

5. 754 75412

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Obiechowie Utrzymanie gotowości 

bojowej pojazdów 
gaśniczych

1 600,00

6. 754 75412

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Raszkowie Utrzymanie gotowości 

bojowej pojazdów 
gaśniczych

1 600,00

7. 754 75412

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Wywle Utrzymanie gotowości 

bojowej pojazdów 
gaśniczych

800,00

8. 754 75412

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Dąbrowicy Utrzymanie gotowości 

bojowej pojazdów 
gaśniczych

800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 2844_______________________________________________________________________________________________________________



9 754 75412

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Sprowie Utrzymanie gotowości 

bojowej pojazdów 
gaśniczych

1 600,00

10 754 75412

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Jasieńcu Utrzymanie gotowości 

bojowej pojazdów 
gaśniczych

800,00

11 801 80104

Fundacja na rzecz wspierania 
rodzin oraz dzieci 
i młodzieży " Fundacja 
z uśmiechem"

Na prowadzenie 
przedszkola:"Niepubliczne 
Bajkowe Przedszkole 
w Sieńsku"

60 000,00

Razem:   73 200,00

Ogółem  166 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 2844_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-10-05T10:38:10+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




